ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

HOTARARE
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul “Reparatie
rigoli in zona intersectiei DJ 101 R cu str.Talii, oras Breaza”

Avand in vedere expunerea de motive nr.10510/20.07.2015, formulatd de
Primarul orasului Breaza, dl.Costin-Rézvan Balasescu;

Tinand seama de:
- raportul de specialitate nr.10511/20.07.2015, intocmit de dl.Savu Constantin,
reprezentantul Compartimentului API;
- raportul Comisiei pentru prognoza...buget finante, administrarea domeniului public si
privat comert si servicii din cadrul Consiliului Local al oragului Breaza
-avizul nr.10512/20.07.2015 al secretarului orasului Breaza;

In conformitate cu prevederile:
- art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, modificata si
completata;
-art. 126 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publicd locald, republicat,
modificata si completata;

In temeiul art.36 alin.(4) lit. ,,d” raportat la alin (2) lit. ,,b” si art.115 alin.(1),
lit.”b”coroborat cu art.45, alin. (1) din Legea 215/2001 privind administratia publica
locald, republicatd, modificata si completata;

Consiliul Local al orasului Breaza adopta prezenta hotirare:

Art.1. (1) Aprobi indicatorii tehnici aferenti obiectivului ,,Reparatie rigola in
zona intersectiei DJ 101 R cu str.Télii, oras Breaza”, dupd cum urmeaza:

Indicatori U.M. Cantitate
Sectiune tip 1 Ml 16 m
Sectiune tip 2 Ml 17 m
Sectiune tip 3 Ml 38 m

(2) Aprobi indicatorii economici aferenti investitiei ,,Reparatie rigold in zona
intersectiei DJ 101 R cu str.Talii, orag Breaza”, conform Devizului general din proiectul
elaborat de SC Consdata Proiect SRL, Anexa 1 la prezenta.

Art.2. Prezenta hotirare va fi comunicata prin grija Serviciului Administratie
Publicd Locala: PrefecturiiBrahova, Compartirhentul API pentru a o duce la indeplinire.

Contrasemneaza,
Secretar oras,
Molﬁ veanu Elena

Presedinte de sedi
Consilier local,
Parlog Mihail- Ge
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OBIECTIV: Reparatie rigola zona intersectie BDJ 101R cu str. 2
Talii (aproximativ 80 m)
OBIECTUL: Rigola
Beneficiar: Orasul Breaza
Proiectant: SC CONSDATA PROIECT SRL (t K /04 % /)lﬁ)/ r
Executant: AN
' /h,%c« '@7,(
DEVIZUL OBIECTULUI Nr. 6
Rigola
In mii lei/mii euro la cursul 4.4407 lei/euro din data de 6/2/2015 .G. nr. 28 din 2008
::t 3 R Valoare (fara TVA) TVA Valoare (inclusiv TVA)
’ Miilei ~ Miieuro  Miilei Miilei  Mii euro
1 2 3 4 5 6 74
I. Lucrari de constructii si instalatii
414 {0003.1.4] Rigola i 14.00 3.15 3.36 17.36 3.91
TOTAL L.: 14.00, 3.15 3.36 17.36 3.91
Il. Montaj
TOTAL Il.: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
lil. Procurare
4.3 Utilaje, echipamente tehnologice si 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
functionaie cu montaj :
4.4 Utilaje fara montaj si echipamente de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
transport
4.5 Dotari 0.00 0.00 ) 0.00 0.00 0.00
TOTAL Illl.: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL : 14.00 3.15 3.36 17.36 3.91

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: suport@intelsoftdeviz.ro, tel.: 0236 477.007
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OBIECTIV: Reparatie rigola zona intersectie DJ 101R cu str.
Talii (aproximativ 80 m) ROIECT
OBIECTUL.: Rigola
STADIUL FIZIC: Rigola
Beneficiar: Orasul Breaza
Proiectant: SC CONSDATA PROIECT SRL —
Executant: 4
F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari (‘\/
- lei -

SECTIUNEA TEHNICA

Nr. Capitolul de lucrari

0 1 2
1 TSA19B1 Sapatura manuala a santurilor sirigolelor mc
trapezoidale,pentru scurgerea apelor,cu
adancime <0.5 m, in : teren mijlociu

manopera , ore 84.36
2 TRIMAA01C2 Incarcarea materialelor, grupa a-grele tona
si...marunte,prin aruncare rampa sau
teren-auto categ.2
manopera ) . ore 23.80
3 TRAO01A05P  Transportul rutier al.. pamantului sau tona
molozului cu autobasculanta dist.= 5 km
manopera ore 0.00
4 DAO06A2 Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), mc
avand functia de rezidenta filtranta,
izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu
asternere manuala;
greutate materiale tone | 26.02
manopera ore | 15.08
5 TRHMAA01C2 Incarcarea materialelor, grupa a-grele tona
si...marunte,prin aruncare rampa sau
teren-auto categ.2
manopera ore 8.05
6 TRAO01A25 Transportul rutier tona
al.. materialelor,semifabricatelor cu
autobasculanta pe dist.= 25 km.
7 TRAO5A05 Transport rutier materiale, semifabricate tona
cu..autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)p
e dist.de 5

3
38.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:

68.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:

68.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:

13.00
materiak
manopera:
utilaj:
trénsport:

23.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:

23.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:

3.00
material:

manopera: |

utilaj:
transport:

(}

SECTIUNEA FINANCIARA

Pretul unitar
U.M. Cantitatea (exclusiv TVA)

-lei-
4
22.20
0.00
22.20
0.00
0.00

3.50
0.00
3.50
0.00
0.00

1.60
0.00
0.00
0.00
1.60

48.89
27.76
11.60
9.53
0.00

3.50
0.00
3.50
0.00
0.00

15.00
0.00
0.00
0.00

15.00
1.60
0.00
0.00
0.00
1.60

TOTALUL
(exclusiv TVA)
-lei-

5=3x4

843.60
0.00
843.60
0.00
0.00

238.00
0.00
238.00
0.00
0.00

108.81
0.00
0.01
0.00

108.80

635.54
360.92
150.80
123.83

0.00

80.50
0.00
80.50
0.00
0.00

345.00
0.00
0.00
0.00

345.00
4.80
0.00
0.00
0.00
4.80



STADIUL FIZIC: Rigola

3
21.98
material:
manopera:
utilaj:
transport:

22.16
56.00
material:
manopera:
utilaj:
transport:
134.50
material:
manopera:
utilaj:
transport:

utilaj

129.10

0.00
0.00
0.00

0.00.

129.10
10.33

139.43

6.97

146.40

0 1 2
8 CAO01L1 Turnarea betonului simplu in constructii mc
edilitare (apeducte, canale, anexe etc.)
greutate materiale tone 60.91
manopera ore 82.86
8.L 2100995 Beton de ciment B400 stas 3622 mc
9 TRAO6A25 Transportul rutier al betonului-mortarului cu tona
autobetoniera de...5,5 mc dist.=25 km
10 CBO1A1 Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii mp
pahar si fundatii de utilaje simple cu forme
regulate din panouri refolosibile cu
astereala din scinduri de rasinoase, cu
astereala din scanduri de rasinoase scurte
si subscurte inclusiv sprijinirile
greutate materiale tone 0.38
manopera ore 157.37
procent material manopera
‘Cheltuieli directe: 6,196.61 3,715.20
Alte cheltuieli directe:
CAS 15.800 % 0.00 587.00
Somaj 0.500 % 0.00 18.58
Sanatate 5.200 % 0.00 193.19
Fond de garantare 1.100 % 0.00 40.87
Total Inclusiv Cheltuieli Directe: 6,196.61 4,554.84
Cheltuieli indirecte 8.000 % 495.73" 364.39
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte: 6,692.34 4,919.23
Profit - 5.000 % 334.62 245.96
Total Inclusiv Profit: 7,026.96 5,165.19
TOTAL GENERAL (fara TVA):
TVA:
_ TOTAL GENERAL:

1 euro = 4.4407 lei, curs la data de 6/2/2015

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: suport@intelsoftdeviz.ro, tel.:

0236 477.007

38.04
0.10
37.70
0.24
0.00

250.00
18.00
0.00
0.00
0.00
18.00
13.89
2.19
11.70
0.00
0.00

transport
1,466.60

0.00

0.00

0.00
0.00

1,466.60
117.33

1,583.93
79.20

1,663.12

24.00 %
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5§=3x4

836.12
2.20
828.65
5.28
0.00

5,538.96
1,008.00
0.00
0.00
0.00
1,008.00
1,868.19
294 .54
1,573.65
0.00
0.00

total
11,507.52

587.00
18.58
193.19

N 40.87
12,347.15
) e87.77
13,334.93
666.75
14,001.67
14,001.67
3,360.40

17,362.07




